[bookmark: _GoBack][bookmark: MOKUJI_48]別記第１号様式（第５条関係）

	確認番号
	※第　　　　号

	排水設備等（新設・増設・改築）計画確認申請書
年　　月　　日
　北海道知事　様
申請者　住　　　　所
氏名又は名称　　　　　　　　　印
　排水設備等の（新設・増設・改築）の計画の確認を受けたいので、北海道公共下水道の構造の技術上の基準等を定める条例第11条の規定により、次のとおり申請します。

	工場又は事業所の名称

	工場又は事業所の所在地

	設置に関する計画
	着工予定年月日
	年　　　　月　　　　日

	完了予定年月日
	年　　　　月　　　　日

	使用開始予定年月日
	年　　　　月　　　　日

	使用の方法
	１日当たり使用時間
	時間

	使用に季節的変動のあるときは、その概要

	汚　水
排出量
	１日当たり通常汚水排出量
	ｍ3／日

	１日当たり最大汚水排出量
	ｍ3／日

	汚水の水質
	項目
	数値
	項目
	数値

	温度
	℃
	浮遊物質量
	㎎／ι

	水素イオン濃度

	ノルマルヘキサン抽出物質含有量
	鉱油類含有量
	㎎／ι

	動植物油脂類含
有量
	㎎／ι

	沃　　素　　消　　費　　量
	㎎／ι

	生物化学的酸素要求量
	㎎／ι

	工事施工者
	　住所
　氏名又は名称

　注　※印欄には、記載しないこと。